
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie
powołania komisji do spraw szacowania
wartości gruntów wprowadzanych do
ewidencji jednostki

ZARZĄDZENIE NR 36/2022

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 4 lipca 2022 r.

w sprawie powołania komisji do spraw 
szacowania wartości gruntów wprowadzanych 

do ewidencji jednostki

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co
następuje:

 

§ 1



 

1. Powołuje się komisję, która dokonywać
będzie oszacowania gruntów wprowadzanych
do ewidencji według średnich cen
zakupu/sprzedaży użytków rolnych w
województwie mazowieckim podanych przez
GUS.

 

2. Komisję powołuję w następującym składzie:

 

Bogumiła Gołębiowska- Przewodniczący
komisji
Barbara Piątkowska – członek
Agnieszka Panfil – członek
Łukasz Wądołowski – członek

 

§ 2

 



Wykonanie zarządzenia powierza się
Przewodniczącemu Komisji.

 

§ 3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

 

  Wójt Gminy Ciechanów

  /-/ Marek Kiwit

 


